



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Bir yanda şehadet bir yanda ihanet

30 Mart 2016, Çarşamba

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Bir yanda şehadet bir yanda ihanet



Dün gözyaşlarıyla defnettik **Yüzbaşı Halil Özdemir**'i... Vatani bölmek için düşmanla birlik olan kalles PKK'lı teröristlerle savaşan kahramanlardan biriydi o... Geride yürek burkan hikayesi kaldı.

Güneydoğu'dan dönen bir paşa:

**"Sur, Cizre, Hakkari, Nusaybin, Şemdinli ve tüm bölge Çanakkale'den farksız...**

**Kahramanlar kurşunun üzerine üzerine gidiyor"** derken gençlerin vatan sevgisine hayran kalmıştı.

Kurtuluş Savaşı'ndaki gibi destan yazıyor kahramanlarımız.

**5359 şerefsizi 355 şehit vererek yok ettik.**

Yüzbaşı Halil de o şehitlerden biridir.

Yüzbaşı, raporlu olmasına rağmen bölüğünü bırakmadı.

Yaralı olduğunu bile gizledi.

\*\*\*

Şehit Yüzbaşı, bölüğünden iki kahramanın, **Jandarma Astsubay Başçavuş Gökhan Bakır** ile **Jandarma Uzman Çavuş Yıldırım Oflaz**'ın şehadetlerine tanık oldu...

Aynı çatışmada ayağından yaralandı.

Hastanede yarası sarıldı.

Kendisine istirahat verilerek taburcu edildi.

Bunu duyan Yüzbaşı, **"Ne istirahati bu?"** diye sordu ve gür bir sesle:

**"Şimdi istirahat zamanı mı? Biraz evvel kardeşlerimi şehit verdim, kollarımda şehadet mertebesine yürüdüler.**

**Hala kollarımdalar sanki, bana bakıyorlar; diyorlar ki** 'Komutanım kanımızı yerde koymayasın, buraları sana emanet edip yürüyoruz Hakk'a. Keşke birkaç gün daha ömrümüz olsaydı da seninle birlikte çarpışabilseydik bu şerefsizlerle.'

**İstirahat bana haramdır, lütfen iptal edin raporumu."**

\*\*\*

Halil Yüzbaşı durumunu soran komutanlarına da, "**Çok iyiyim, küçük bir demir parçasıydı, hemen çıkardılar, pansuman yaptılar, sapasağlamım**" demişti.

Ertesi sabah pansumanlı ayağına bir numara büyük bot giyip erkenden bölüğünün başına geçti.

Kahraman yüzbaşı komuta ettiği bölüğünün kendisi olmadan operasyona çıkmasına razı olmamıştı.

3 gün çektiği sancılara rağmen gıkını bile çıkarmadı.

Silah arkadaşları;

**"Biraz topallıyordun sadece.**

**Arada bir gözlerini yaşlı görüyorduk, kendisine sorduğumuzda 'Şehitlerimize üzülüyorum' diyordu.**

**Çok üzülüyordu... Acısını içine gömen bir komutandı, pek ağlamazdı.**

**Sur'da da çok üzüldü ama hiç ağlamadı.**

**Gözündeki yaşlar meğer ayağındaki yaranın acısındanmış" dedi.**

Yüzbaşı yeni evliydi.

Ama vatan daha önemliydi.

O generalin dediği gibi vatani için canını seve seve vermişti.

\*\*\*

Yüzbaşı Halil vatan uğruna şehit oldu.

**Ama CHP başka bir dünyada.** CHP Adana milletvekili **Elif Doğan Türkmen** paralelci Can Erzincan televizyonunda FETÖ'yü aklamakla meşguldü.

Vatan için şehit olan Yüzbaşı Halil'i anmadı bile.

**Çünkü CHP, PKK ve FETÖ birlikte iş tutuyor.** Yeni Anayasa için kurulan masayı bu yüzden tekmelediler.

Şimdi de Gülen'den yeni talimatlar almak için iki mebusunu ABD'ye gönderiyor.

Feto'ya gelince:

**"Kasımpaşa'dan bir yerlere sıçrayan külhaniler farkına varmadan öyle zehirlenirler ki"** diyerek isim vermeden Cumhurbaşkanı'nı tehdit ediyor hain.

Kahramanlarımız vatan uğruna canını verirken, **Can Dünder, Nazlı Ilıcak, Hasan Cemal** gibi hainler ülkeyi bölmeye çalışıyor...

Uçkur düşkünü ise, İngiliz dostuyla yanak yanağa çektiği fotoğrafıyla, mahkemeyi basmanın keyfini çıkarıyor.

Lanet olsun size!

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **O İngiliz Can Dündar'ı niye alkışladı? (29.3.2016)**
- > **Parantezci zibididen Erdoğan'a ağır hakaret (28.3.2016)**
- > **Puştı oğlu puşt Amerika (27.3.2016)**

SABAH

SABAH